W celu właściwego oszacowania kosztów realizacji zamówienia zaleca się, aby przed złożeniem 

oferty Wykonawca osobiście dokonał wizji w terenie. Koszty ewentualnej wizji w terenie Wykonawca 

pokrywa samodzielnie. 

15. Wymagania dotyczące wadium: 

1) Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:  3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące 

trzysta złotych 00/100). 

15.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 

formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: 

a) pieniądzu, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że